
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 
Unidade de Contagem 

 

 

RESOLUÇÃO DELCOM-005/20, de 08 de dezembro de 2020. 
  

Nomeia membros da comissão para avaliação das 

ações propostas por servidores lotados no 

Departamento de Eletroeletrônica e Computação 

(DELCOM) do CEFET-MG – Unidade Contagem. 
 

 

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA DO DEPARTAMENTO DE 

ELETROELETRÔNICA E COMPUTAÇÃO – DELCOM DO CENTRO FEDERAL 
DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, UNIDADE 

CONTAGEM, no uso das atribuições legais e regimentais que lhe são 

conferidas, considerando o que deliberado na 1ª Reunião Ordinária 

Departamental do DELCOM da Unidade Contagem, em 26 de fevereiro de 
2019,  

 

RESOLVE: 

  

Art. 1º - Instituir a constituir a comissão para avaliação das ações propostas 

por servidores lotados no Departamento de Eletroeletrônica e Computação 

(DELCOM) do CEFET-MG Unidade Contagem e designar para integrá-la os 

servidores discriminados a seguir: 

I -   Carlos Renato Storck (Presidente), 

II - Emerson Alves da Silva, 

III - Larissa Lorrany Pacífico Lima. 

Parágrafo único – A comissão estabelecida no caput deverá entregar os 

pareceres em até o dia 14 de dezembro de 2020.   

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as 

disposições em contrário. 

Publique-se e cumpra-se. 

  
 

Prof. João Ricardo da Mata Soares de Souza 

Chefe do Departamento de Eletroeletrônica e Computação – DELCOM - 

Unidade Contagem  

 


